121

CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA
MINAS GERAIS

PORTARIA N° 121/2018

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de
suas atribuições legais, com base no inciso IV do artigo 37 da Lei Orgânica do Município,
nos artigos 12 e 13 e no Anexo IV da Lei Municipal 2.425, de 28 de março de 2008,

RESOLVE:

I - promover, em 03 de maio de 2018, a servidora NÚCIA
KARDINALE SILVA NEVES, matrícula 1161-4 , para o cargo de provimento efetivo de
Assistente Técnico do Legislatívo, Nível IV da carreira "B", por ter completado 2 (dois)
anos de efetivo exercício na Câmara Municipal de Ipatinga relativos ao interstício de 02
de maio de 2016 a 02 de maio de 2018;

~

11 - retroagir os efeitos desta portaria a 03 de maio de 2018.

Câmara Municipal de Ipatinga , em 16 de maio de 2018.

OSi~mes
VICE-PRESIDENTE

NO EXERCíCIO DA PRESIDÊNCIA

Lene Teixeira Sousa Gonçalves
1° SECRETÁRIA

A~i~h~llveira
~ 2° SECRETARIO

POSlage, ~m II / o~ /2018

~I GER~NCIA D~ECURSOS HUMANOS